
KELIONĖS PORGRAMA
Rododendrų žydėjimas Latvijoje

2025-01-30

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Latviją. Atvykstame į Rygą. Aplankome Rygos botanikos sodą. Sode galima
apžiūrėti turtingą daugiamečių gėlių, lelijų, jurginų, žolinių daugiamečių augalų ir kitų dekoratyvinių augalų kolekcijas.
Ypatingoje ekspozicijoje galima susipažinti su pelkių augalais, taip pat įvairiomis samanomis ir kerpėmis. Augalų namuose
pamatysite įvairių tropinių ir subtropinių augalų, o taip pat įvairių dykumų augalų, įskaitant kaktusus. Pamatysime ir nuodingų
augalų kolekciją bei pasigrožėsime margaspalviais drugeliais. Vykstame pasigrožėti žydinčiais rododendrų ir azalijų labirintais
Babitės rododendrų centre. Kasmet šis botanikos sodas nuo gegužės 15 iki birželio 15 dienos pasipuošia gražiausiais žiedais.
Tačiau daugiausia dėmesio, be abejonės, sulaukia pasakiškasis rododendrų žydėjimas. Šiuo metu kolekciją sudaro virš 370
rododendrų rūšių ir veislių (apie 90 iš jų išvesta vieno entuziasto - profesoriaus R. Kondratovičiaus dėka). Centre gėlės
puoselėjamos jau 37 metus, todėl eidami 1,5 km rododendrų pažintiniu taku pamatysime ir nykštukinių - kiliminių gražuolių ir
4-5 metrų aukščio žiedais apsipylusių krūmų. Sode galime nusipirkti sodinukų. Vėliau aplankome Jūrmalą - žymiausią Latvijos
kurortą, įsikūrusį prie Rygos įlankos. Ypatingo patrauklumo kurortui suteikia 32 km ilgio balto smėlio paplūdimys, platūs pušynai.
Pasivaikštome prie jūros. Apsilankę Jūrmaloje, vykstame link  namų. Smagiai praleidę dieną, grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota
kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
mokamiems objektams ir vietinių gidų paslaugoms rekomenduojame turėti ~15 EUR;
objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išvykimo laikai:
6.00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisv?s pr. 43 c, prie degalin?s Circle K 
7.15 val. Kaunas, “Megos“aikštelės, prie degalinės Cirkle K;
8.30 val. Panevėžys, Cirkle K degalinė, Aplinkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jurmala-babites-rododendru-sodas-rygos-botanikos-sodas

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jurmala-babites-rododendru-sodas-rygos-botanikos-sodas

